
Pokal Südbaden 2014/15

Herren A Pokal Verbandsebene
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.04.2015 15:00 7 TTG Furtwangen/Schönenbach Spvgg Ottenau 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015
19.04.2015

13:30
13:30
11:30
11:30
09:30
09:30

5
6
3
4
1
2

SV Eichsel
TTC Beuren a.d. Aach
TTC Willstätt
TTV Auggen
TTG Furtwangen/Schönenbach
Spvgg Ottenau

TTG Furtwangen/Schönenbach
Spvgg Ottenau
SV Eichsel
TTC Beuren a.d. Aach
TTC Willstätt
TTV Auggen

0:4
1:4
4:2
4:1
4:0
4:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 08.05.2024 02:31 | Seite 1 von 1


